
 
 

 
 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  
дополнительного образования» 

 
ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103 

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12 
тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: info@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 54 
 

г. Москва 25 марта 2025 г. 
 

О предоставлении в Обществе с ограниченной ответственностью  

 «Национальный центральный институт развития дополнительного образования» 

скидки на обучение 
 
 В целях увеличения доверия потенциальных потребителей услуг, руководствуясь пунктом 

2.3.2 Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг 

в Обществе с ограниченной ответственностью «Национальный центральный институт развития 

дополнительного образования» (далее – «Организация»), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Предоставить в Организации скидку в размере 10% всем поступающим в Организацию на 

программы дополнительного профессионального образования профессиональной переподготовки 

стоимостью выше 25 000 (двадцати пяти) рублей. 

2. В случае, если срок проведения рекламной акции настоящим Приказом не установлен, 

рекламная акция проводится до ее отмены соответствующим приказом. 

3. Участниками акции признаются лица, заключившие договор об оказании платных 

образовательных услуг на обучение по образовательным программам, представленным на 

официальном сайте Организации, и приступившие к обучению в течение 30 (тридцати) 

календарных дней с даты заключения договора.  

4. Скидка во время проведения рекламной акции может быть суммирована с иными скидками 

и льготами, предоставляемыми в соответствии с действующими локальными нормативными 

актами, но всего не более, чем в размере 20 %. 

5. Скидка в рамках настоящего Приказа может быть предоставлена при несоблюдении условия 

2.2 Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг 

в Обществе с ограниченной ответственностью «Национальный центральный институт развития 

дополнительного образования». 

6. Руководителю отдела по организации приема Сергеевой А.А. обеспечить реализацию 

приказа в соответствии с условиями предоставления скидки.   
7. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. реализовать 

ознакомление работников с настоящим приказом. 
8. Сотрудникам ООО «НЦРДО» в своей работе руководствоваться данным приказом.  
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Генеральный директор ____________________________ А.И. Зотов 

 

mailto:info@ncrdo.ru

